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in atentia utilizatorilor!

In conformitate cu prevederile

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

art. 60 (4) din Legea finantelor publice si responsabilitatii bugetar-fiscale nr. 181/2014,
art. 26 (3) din Legea finantelor publice locale nr. 397/2003
redistribuirea alocatiilor bugetare se efectueaza pana la 30 nolembrie a anului bugetar.

Respectiv, autoritatile/institutiile bugetare poarta responsabilitate pentru efectuarea redistribuirilor de alocatii dupé termenul indicat.

14 MF-TR Centru - Chisinau
16205 Gimnaziul nr.45 Ciorescu
22 Bugetu! Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORGT}
Grup principal (F1)

Grup (F2}

Subgrup (F3)

Activitate {P3)

Denumire

L VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
Finantare de la bugst
Finantare de la buget
Surse interne

Surse interne

Plata pentru locatiunea bun
patrimoniuiul publ

1. CHELTUIELI
invatamint gimnazial

Alocatil cu caracter general

Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor
din institutiile de invatamant

https://e-alocatii.mf.qov.md/report/list/3803772
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Fisa executarii contului curent A 16205
din 30.11.2025

Directia educatie, tineret si sport a sectorulul Riscani
Invatamint
invatamint secundar

Invatamint gimnazial

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actufui Clasificatia
investitit Omolog normativ economica

Hot.Guv. n 149800

PG 149800
og 149800
142320

Aprobat
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0,00
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2 900,00
2 500,00
2800,00
5 546 749,00
5388 149,00
3 876 949,00

110 600,00

Form FD-C

337

Data doc. 03.12.2025

Exacutat pe perivada
de gestiune

482839248
4 826 592,48
0,00

0,00
129497640
1 800,00

1 800,00

i 800,00

4 809 742,74
4716 409,79

34214333

el

6133295

Timpul 11:05

2036

09

Sold accesibil de
alocatii

737 007,52
73590752
14 000,00
927 900,00
-725 676,40
110G,0
116000
1 106,60

737 006,26
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Alocatii cu caracter general
Compensatii banesti pentru personalul
didactic

Alpcatii cu caracter general
Remunetarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servichi comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatil
Servicii de reparatii curente
Servicii postale si curierat
Servicii neatribuite alior aliniate
indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicil neatribuite altor aliniate
Compensatii

Alocatii cu caracter special

o 2o s on il e sven Fondidom

Remuneraresa mundcli angajatiios
conform statelor

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Contributi de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica

it ACTIVE NEFINANCIARE
invatamint gimnazial
Alocalii cu caracter general

Procurarea masinilor st utilajelor

Procurarea medicamentelor %
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri
didactice,

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/3803772
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222210
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110 800,00
48 000,00
48 000,00

2176 540,00

633 366,00
43 600,00

953 700,00
14 500,00
10 008,00
15 466,00
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128 000,00
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34992,43
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442710
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3260000
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6 700,60
8 200,060
191000

162,02

1017280
49 267,05
16 000,00
216 223,60
719 300,00
-562 557,68
208 600,00
-163 118,72

14 000,60

0,00
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Procurarea materialelor de uz

gospodaresc s rachi 88 04 00201 300 336110 0,00 4707,00 470684 0,16
Procurarea materialelor de constructie 88 04 00207 300 337110 0,00 2 760,00 2 759,04 0,96
Procurarea altor materiale 88 04 00201 300 338110 0,00 336,00 336,00 0,00
Sold de mijloace banesti la inceputul .
perivadei 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
Corectarea soldului de mijloace banesti 920000 0,00 4,00 8,00 0,00
Sold de mijloace banesti la sfirsitul

4930000 0,00 0,00 0,00 0,00

pericadel
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